
Lešná
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.520555N, 17.930042E

Nadmořská výška: 278 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 2 262 ha

Počet obyvatel: 2 084 PSČ: 756 41

Adresa URL: www.obec-lesna.cz

Počet obyvatel obce Lešná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

184 843 161 896 2 084

Historie počtu obyvatel obce Lešná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 184 843 161 896 26 2 084
1.1.2023 184 837 158 879 -1 2 058
1.1.2022 178 836 163 882 15 2 059
1.1.2021 175 832 164 873 0 2 044
1.1.2020 167 832 157 888 9 2 044
1.1.2019 155 838 151 891 -21 2 035
1.1.2018 165 841 153 897 10 2 056
1.1.2017 158 842 150 896 11 2 046
1.1.2016 149 840 155 891 19 2 035
1.1.2015 146 835 152 883 1 2 016
1.1.2014 143 836 151 885 20 2 015
1.1.2013 145 819 154 877 1 995
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